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I november har vi fortsatt med tema «vennskap». Målet vårt har 

vært å skape et lekefellesskap blant barna hvor grunnlaget for barns 

vennskap kan utformes og opprettholdes. 

Vi har hatt mye fokus på lekegrupper og lek. Vi deler oss mye i 

mindre grupper igjennom dagen. Dette for å skape en felles vi 

følelse og få til et positivt gruppesamspill. Barna skal oppleve glede 

og trivsel sammen med andre barn i hverdagsaktiviteter, lek og 

læring i barnehagen. I lekegruppene har vi blant annet hatt fokus på 

den gode leken blant barna.  

  

Vi opplever at barnas progresjon kommer godt til syne i leken med 

trygghet i grunn. Med barnas ulike forutsetninger og modningsnivå. 

Derfor ser vi viktigheten av å dele barnegruppen inn i mindre 

grupper tilpasset alder og mulighet for mestring og progresjon. De 

yngste barna vender oppmerksomheten mer mot hverandre og koser 

seg i kjøkkenkroken og i «bil-hjørnet». De eldste på avdelingen 

fortsetter den magiske rolleleken, der gjerne bøkene om bukkene 

bruse kommer til utrykk. 

 



 

 

Som det står i årsplanen så skal vi legge til rette for lek der alle 

barna får gode felles-opplevelser. Samt at vi i personalet legger til 

rette for at barnas oppmerksomhet vendes mot hverandre. Her 

spiller også avdelingens lekemiljø inn. Noe som vi syntes er viktig 

for å skape glede og felleskap på avdelingen. 

 

 

Innhold og mål for 

desember: 

  

Tema for desember: Jul  

 

Mål: Skape magi for barna og gi gode felles opplevelser 

 



 

 

Desember er her og vi er i gang med å pynte avdelingen til jul.  

Vi ønsker å skape en magisk førjulstid for barna på Engen. 

Rammeplanen sier «Barnehagen skal la barna få kjennskap til 

fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og 

livssyn».  

 

Barna skal få delta på jule og adventsamling, det blir juleverksted 

og baking. Vi skal ha julesamling på avdelingen hver dag med sang, 

eventyr og kalendertrekking Vi ønsker å formidle julefortellinger 

tilpasset barnas alder, ved hjelp av ulike konkreter (bilder og 

figurer). 

 

Månedens nøkkelord: julenisse, juletre, grøt, katt, sekk, låve, skje, 

pepperkake, rød, blå 

 

Månedens bok: Bukkene bruse og Julenissen. Ettersom barna viser 

til stor begeistring rundt de tre bukkene bruse og de ulike bøkene.  



 

 

 

Månedens rim/ regle: «nisse rød og nisse blå».  

 

 

 

Her er Nisse Rød og her er Nisse Blå. (tomlene dine - gjerne med 

"lue" på). Begge to har nisselue på. Nisse Rød kan nikke, (nikk med 

tommelen). Nisse Blå kan vrikke. (vrikk med tommelen). Nisse Rød 

kan gjemme seg,(putt tomlen inn i neven). Nisse Blå kan klemme 

seg. (klem den mellom peke- og langefinger, si gjerne AU!) 



Her er Nisse Rød, og her er Nisse Blå. (vis dem fram igjen) Nå må 

begge skynde seg og gå (Blås, blås)-Borte! (gjem dem bak på 

ryggen). 

 

Månedens sang: På låven sitter nissen. 

  
 

Annen informasjon  
 

Ønsker alle en fin førjulstid        

 

Minner om planleggingsdag tirsdag 2.januar.  

 

Mvh gjengen på Engen: Gosia, Margrethe og Silje  


